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مرحوم شهریار)شاعر(

در ســال های اخیر شــاهد گونــه ای از ادبیات در 
حوزه دفاع مقدس هســتیم که هدف استقبال قشرهای 
گوناگون جامعه کتابخوان قرار گرفته. در این گونه ادبی 
که صرف خاطره نویســی نیست بلکه خاطراتی است که 
صبغه داستانی هم پیدا می کند؛ در واقع یک نفر به عنوان 
مصاحبه کننده با صاحب خاطره گفتگو می کند و بعد آن 
را به شکل خواندنی و جذاب تنظیم می کند. شایان ذکر 
آنکه؛ اتفاقات با یک نظم منطقی در کنار هم قرار می گیرند. 
کتاب »ملاصالح، سرگذشت شگفت انگیز مترجم اسرای 

ایرانی در عراق« نمونه ای از این نوع ادبی است.
کتاب هدف بحث توسط خانم رضیه غبیشی به رشته 
تحریر درآمده؛ غبیشــی آبادانی است و نویسندگی را از 
کودکــی آغاز نموده و بنا به گفته خود: »پیش از انقلاب 
رفتار مأموران مخوف ساواک را دیده و درک کرده بودم. 
ســختی های دوران جنگ، بمباران و موشک باران شهر 
آبــادان و مهاجرت مردم و خانواده جنگ زده ام را تجربه 
کرده بودم و زندگی سختم با همسر جانبازم- حاج منصور 
عطشانی- در برابر چشمانم بود. زمان جنگ دوش به دوش 
همســرم در جزیره مینو فعالیت فرهنگی داشتم. بعد از 
جنگ، خاطــرات روزانه ام در قالب کتابی بنام »گنجینه 
رنج« چاپ شــد. پس از آن هم کتاب های »زنان صبور 
ســرزمینم آبادان«، »نیمکت های خالی« و »ملا صالح« 

شــناخت »نفوذ و مصادیق نفــوذ« در عرصه های 
گوناگون و از جمله »فرهنگ« گام بلندی در مسیر مبارزه 

با پدیده شوم و عفن و رقت بار نفوذ است!
در حیطه فرهنگ، یکــی از این مصادیق بی گمان، 
»جعل نخبه و ارائه الگوهای جعلی« اســت. این شــیوه 
بطور دقیق در ســاحت امپریالیزم خبری به عنوان یکی 
از ارزش هــای دوازده گانه خبری کاربــرد دارد؛ به این 
صورت که فردی حامل ارزش ها و غایات لیبرالیســتی، 
از مجرای رســانه، به عنوان »ســتاره« طرح می شود تا 
محــل نظر و ارجاع مخاطــب و کلیت جامعه قرار گیرد 
و چنین؛ بســترپذیرش، گســترش و نهادینه شــدن 
ارزش های لیبرالیستی در اذهان عمومی تحقق یابد. در 
طی نزدیک به چهار دهه اخیر، چه از مجرای رسانه های 
خصوصی و غیرخصوصی و چه از بســتر جشــنواره ها و 
مجامع و گردهمایی های رســمی و غیررسمی، دولتی و 
غیر دولتی، شاهد الگوسازی های کاذب و جعلی بوده ایم 
و قطعا خواهیم بود. دقیق تــر بگوییم؛ به طور مثال، در 
سطح رسانه های تصویری و شنیداری و نوشتاری معاند 
خارج نشین و نیز در گستره روزنامه های زنجیره ای داخلی، 
چه فراوان مردان و زنانی که به عنوان شــاعر و نویسنده 
و در مجموع نخبه ی ادبی معرفی شده اند و می شوند در 
حالی که؛ اینان نه تنها قلمی درخور اعتنا از حیث فنی 
ندارند بلکه؛ با »هنر نداشته شان« تیشه بر سروِ هنر این 
ملک می زنند، دامان فرهنگ را آلوده می سازند و بی محابا 
و به تاکید و مستمر، بر اندیشه دینی )= اسلامی( می تازند. 
به واقع؛ چرا رسانه ها و برخی محافل و مجامع فرهنگی، 
یا فرهنگی و سیاســی، دولتی و غیر دولتی به این طیف 

ناصر تقوایی در کنار جعفر پناهی حامی منافقین. دادگاه مسافرین کنفرانس صهیونیستی برلین. در این 
عکس، دولت آبادی در کنار، افشاری اصلاح طلب، پناهنده به 

دولت آمریکا و جمیله کدیور همسر عطا مهاجرانی که به دولت 
انگلیس پناهنده شد و... دیده می شود.

دولت آبادی در کنار احمد شاملو که خود معترف به جاسوسی 
به نفع نازی ها بود.

نفوذ به همین سادگی است!
پژمان کریمی

بال و پر می دهند و می ستایند و تحسین شان می کنند؟ 
واضح است: این طیف بزرگ داشته می شوند، طرح 
می شــوند و اگر مشــهوراند و پایه و نامی دارند، هدف 
یادآوری قرار می گیرند، تا اهدافِ »دین و ایران ستیزشان« 
به ذهن مخاطب القا شود و پا گیرد و جا یابد! جوانکی که 
از معرفت الهی و ایمانی استوار برخوردار نیست، به دلایلی 
هم مانند مرعوبیت خود و کسانش، نسبت به جامعه خود؛ 

تصویری چرک در ذهن دارد، طبعا به دنبال الگویی است 
که پیروی از او، زمینه آرامش و نشاط درونی و دگرگونی 
درخشانی به بار آورد. اگر این الگو را دشمن ایران و دین 
الهی ارائه دهد و به باور جوان بنشاند چه روی می دهد؟ 
الگوی جعلی بر ســاخته معاندان، به تعبیری؛ ارزش ها 
را ضــدارزش و ضدارزش ها را ارزش جلوه می دهد. مثلا 
»دوست داشتن وطن« را جلوه ای ارتجاعی معنا می کند، 

یا دســتگیری از همنوع را در دایره هم نژادی، خلاصه و 
محدود می ســازد و...! در این صورت؛ آیا می توان چشم 
داشــت که جوان هدف نظر، وارث شایسته ارزش های 
ایرانی و اسلامی به شــمار آید؟ چنین فردی که وطن 
دوســتی را نفی می کند و ضدارزش می پندارد و یا دفاع 
از انسانیت را با شاخص حوزه جغرافیایی و رنگ پوست 
و زبان و وابســتگیِ قومی می سنجد، می تواند »دشمن 
و دوست واقعی« را بشناســد و تمیز دهد، به انسانیت 
عشــق ورزد، جهاد کند، فداکاری نمایــد، برای پیاده 

کردن احکام الهی ســر از پا بازنشناسد؟! مطمئنا پاسخ 
منفی اســت. بی شک این گونه مخاطب، این نوع ایرانی، 
مطلوب ایران و اسلام ســتیزان اســت! روشن تر اینکه؛ 
یک مخاطب ســترون در برابر دشمن و ستیزنده برابر 
ارزش های ملی و اسلامی، هدف و محصول پدیده نفوذ 
در حیطه فرهنگ است! و متاسفانه این موضوع بدیهی 
را مشتی از کارگزاران فرهنگی مملکت مان یا نمی فهمند 
و یا – بی رو دربایســتی و قاطعانه عرض می کنم – خود 

جزیی از مجریان عملیات نفوذاند!

روز پنجشنبه23 شهریور مصادف با 14 سپتامبر – 
روز جهانی صلح- آیینی به نام اختتامیه »جشنواره هنر 
صلح« در به اصطلاح »خانه هنرمندان ایران« برگزار شد.

در این آیین به ناصر تقوایی )سینماگر(، محمدرضا 
شــجریان)آوازخوان(، کوروش شیشــه گران)نقاش( و 
محمود دولت آبادی )داســتان نویس( نشان عالی صلح 

اعطاء شد!
نفوذ یعنی همین! فضاحت در دستگاه فرهنگی 

کشور یعنی همین! رسوایی یعنی همین!
پرسش ما باید این باشد: بر پایه کدام دلیل یا دلایل، 
بنا به کدامین استدلال، چهار نفر یاد شده شایسته نشان 
صلح بودند؟ آنها کدام اثر را در راستای صلح جهانی خلق 
کردند؟ چه مدت از روزگارشــان را در راه معناسازی و 
گسترش صلح، صرف کردند؟ هشت سال، دولت بعثی 
عراق و 60 کشــور، جنگی بزرگ را برابر مردم ایران به 
راه انداختند. این چهار نفر در کدام جبهه و چند روز در 
دفاع از مردم ایران و مملکت خود و »صلح« جنگیدند؟ 
اسلحه گرم را فراموش کنید! این چهار نفر در قالب چه 
و چند اثر به دفاع برخاســتند؟ در جهان ما، انسان های 
بی گناه را به جرم داشــتن رنگ پوست سیاه و مسلمان 
بودن و اعتراض به  اشغال خانه و... قتل عام می کنند. نشان 
یافتگان یک بار به قتل عام ها و نسل کشــی ها اعتراض 
کرده اند؟ یک بار در دفاع از صلح، خواستار حقوق مردم 

فلسطین شده اند؟
پاسخ چیست؟ باید گفت و واقعیت این است که این 
»نشــان یافتگان« نه تنها منادی و مدافع صلح نیستند 

که برخی شان دل به دشمنان صلح داشته اند و دارند!

در سال 88 بلوا و توطئه ای مشهور به فتنه آمریکایی 
و اسرائیلی در تهران و چند شهر دیگر کشورمان بر پا شد. 
دروغ تقلب در انتخابات به عنوان بهانه کودتای رنگی به 
زبان آورده شد. اوباش برای نوامیس مردم ناامنی به بار 
آوردند. تعدادی از حامیان مردم و نظام دینی به شهادت 
رســیدند. در روزهای اوج فتنه، محمدرضا شجریان در 
گفت وگو با بلندگوهای دشمنان صلح – آمریکا و انگلیس- 
از اوباش کف خیابان های تهران دفاع کرد. جز این بود؟!
محمود دولت آبادی، مسافر کنفرانس ننگین و ذلت بار 
برلین بود. کنفرانسی که حزب فاشیستی و صهیونیستی 
سبز آلمان برگزار کرد. در آن کنفرانس که سراسر هتاکی 
علیه دین و استقلال مردم ایران بود، دولت آبادی از صلح 
دفاع کرد؟ از استقلال و عزت ایران و صلح طلبی ایرانیان 

دفاع کرد؟ 
اعطای نشــان صلح به کســانی که نه معنای صلح 
را می دانند، نه برای صلح قدمی برداشــته اند، نه هزینه 
پرداخته اند و بلکه مرعوب دشــمنان صلح و انســانیت 
بوده  اند، مصداق الگوسازی جعلی است. مصداق تحمیل 

ضدارزش به عنوان ارزش است. 
جشــنواره هنر صلح فضاحتی است که در ارزیابی 
مدیران فرهنگی و دستگاه فرهنگی نباید نادیده گرفته 
شود.دستگاه اطلاعاتی باید کارگزاران جشنواره کذایی را 
احضار کند! پشت پرده انتخاب ها باید برملا شود.همه چیز 
را به ساده انگاری مثلا مدیری بی لیاقت مانند مدیر خانه 
هنرمندان ارتباط ندهیم. گاهی همین ساده انگاری ها و 
تشویق به ساده انگاری، یک بازی حساب شده برای نفوذ 

است؛ بی شک!

یکسرگذشتشگفتانگیز!
ناهید زندی پژوه

معرفی یک کتاب

را نوشتم.«
رضیه غبیشی درباره نگارش »ملاصالح« اظهار نموده: 
»همســر جانبازم از همرزمان ملاصالــح بود و با همراهی 
ایشــان بارها به منزل ملاصالح در منطقه سیکلین آبادان 
رفتیــم. گفت وگوهای ما با ایشــان در بهار 1390 به مدت 
یک سال و نیم طول کشید. در این مدت با بیماری دست و 
پنجه نرم می کرد و زیر نظر پزشــک اعصــاب و روان بود. 
خاطرات ملاصالح آنقدر برایم تلخ بود که گاه در نوشــتن 
رعشــه بر بدنم می افتاد و تا مدتی متأثر بودم. بعد از پایان 
کار، نوشته را برایش بردم و او خواند و هر جا نیاز به اصلاح 

داشت، تذکر داد.«
این کتاب روایت دردناک زندگی یک طلبه عرب زبان 
آبادانی است که توسط یک خانم نویسنده تحریر شده و از 
آنجائی که خانم ها دارای ساختار ذهنی جزئی نگرتر هستند، 
غبیشی توانسته وقایع را با جزئیات بیشتری برای خواننده 

روایت کند روایتی که در آن، به لحاظ عاطفی، وقایع دارای 
رنگ و روح اند.

غبیشــی زندگی ملاصالح را در 12 بخش تقسیم بندی 
نموده که هر بخش به موضوعی خاص اشــاره دارد؛ بطوری 
که فراز و نشیب های زندگی ملاصالح، سلسله وار پشت سر هم 

ردیف شده اند.
روایت زندگی ملاصالح قاری به این شرح است: در دی 
ماه 1320 بدنیا آمد؛ پدرش از ذاکرین اهل بیت)ع( بود. در 
12 سالگی نزد عمویش که در شهر تنومه در عراق بود جهت 
آموزش دروس حوزوی راهی می شــود. سپس برای تکمیل 
تحصیــلات به حوزه نجف می رود. با آمدن بعثی ها از عراق 
اخراج شــده به مدرســه فیضیه قم آمده و شیفته حضرت 
امام)ره( می شود. سپس به آبادان رفته و فعالیت های سیاسی 
و ضد رژیم را دنبال می کند و چون ملبس به لباس روحانیت 
بود توســط ساواک و نیروهای امنیتی به اتهام خرابکاری و 

اخلال در امنیت کشور به 15 سال حبس محکوم می گردد.
در مدت حبس مورد آزار و شکنجه قرار می گیرد اما بااین 
وجود در زندان نیز مسائل شرعی و سیاسی را برای زندانیان 
مطرح می کند. در زندان قصر با اشخاصی همچون آیت الله 
طالقانی، هاشمی رفسنجانی، نبوی، جواد منصوری و... آشنا 
می گردد. در جریان ناآرامی ها به وسیله مأموران صلیب سرخ 
آزاد می شــود. بعد از واقعه آتش سوزی سینما رکس آبادان 
جمعیت روحانیت مبارز را تشــکیل می دهد و با آمدن امام 
به ایران کمیته اســتقبال را شکل می دهد بعد عازم آبادان 
می شود و سازماندهی برنامه های عربی رادیو آبادان را بعهده 
می گیرد. تشکیل کمیته انقلاب اسلامی، شرکت در انتخابات 
اولین دوره مجلس شورای اسلامی، تشکیل شورای محلی 
انقلاب، مسئولیت ارتباطات اجتماعی سپاه پاسداران آبادان 
در ســال 1358 از زمره فعالیتهای ملاصالح است. با شروع 
جنگ تحمیلی با برگزاری همایش کنگره شعر عربی و دعوت 
از شــاعران عرب و سران قبایل جنگ زده باعث روسیاهی 
صدام حسین می شــود. با اشغال خرمشهر، با مسلح کردن 
عشــایر تا انتهای مرز آبی جزیره مینو و روستاهای فیاضیه 
و خط مرزی خرمشهر کمک شایانی می کند. مأموریت های 
برون مرزی با نیت نشر اهداف انقلاب و رهنمودهای امام)ره( 
برای بیداری دیگر مسلمانان از دیگر فعالیت های ایشان بود تا 
اینکه بوسیله رژیم عراق دستگیر و اسیر می شود و در مدت 

اســارت هدف شکنجه و آزار قرار می گیرد. در طی ماجراها 
و اتفاقاتی که روی می دهد مترجم اســرای ایرانی در عراق 
می شود. در همین مسیر کمک های زیادی به اسرای ایرانی 
می کند تا اینکه آزاد می شــود و به کشور برمی گردد اما در 
ایران به چشم خائن و جاسوس شناخته می شود. بعد از ورود 
اســرا و آمدن 23 نفر ماهیت واقعی ایشان معلوم می گردد. 
در صفحــه 259 کتاب آمــده: »در یکی از روزهای 1386 
ســتاره اقبالم درخشیدن گرفت. این زمانی بود که آن 23 
نفر اسیران نوجوانی که با آنها به دیدار صدام رفته بودم به 
خانه ام آمدند و روح تازه ای در کالبدم دمیده شد. زمانی که 
تصویرم با آن گروه از تلویزیون پخش شــد کم کم برچسب 
خیانت از من برداشته شد. اما زندگی مشقت بارم با تحمل 

مشکلات همچنان من را می آزرد.«
خانم غبیشــی نگارنده کتاب ملاصالــح با هنرمندی 

توانسته:
1. صبر و پایداری و عظمت روحی ملاصالح را در برابر 

چشم و دل خواننده قرار دهد.
2. نحوه شــکنجه و بازجویی های ساواکیان را بخوبی 

شرح دهد.
3. تلخی های اســارت و شکنجه گریها و بازجویی های 

بعثی ها با اسرای ایرانی را توضیح دهد.
4. ترفندهای تبلیغاتی صدام حسین را نمایان کند.

5. ســفاکی های عراقی ها و پایمردی اسیران ایرانی را 
متجلی سازد.

نگارش روان و موشکافانه نویسنده بر ارزش سندی این 
کتاب افزوده و از ســویی روایت این خاطرات دارای نثری 
استوار است. شــخصیت ها همگی واقعی هستند. برخی از 
دیالوگ ها بزبان عربی اســت که البته در زیرنویس ترجمه 
فارســی قید شــده اســت. می توان گفت این اثر از گرما و 
احساسی خاص بهره مند است. شرح زندگی ملاصالح هدف 
توجه و عنایت بسیاری از هنرمندان و اهل قلم قرار گرفته 
اســت. چنانچه احمد یوسف زاده؛ رزمنده، آزاده و نویسنده 
درباره کتاب ملاصالح بیان داشــته: »تصاویر زیبایی که از 
ملاصالح در ذهن دارم بسیار زیاد است؛ ما از کوچه ای عبور 
می کنیم که از دو طرف صدای شکنجه می آید. با عبور از این 
کوچه به زندان استخبارات بغداد می رسیم. مردی با دشداشه 
کوتاه سفید که با عراقیها به خوبی بزبان خودشان صحبت 
می کند. یقین داشتم که جاسوس باشد. اما با کارهایی که 
کرد متوجه اشتباه خودم شدم. از خدا می خواهم تا جمهوری 
اسلامی را حفظ کند تا ملاصالح زندان دیگری را تجربه نکند؛ 
چرا که این قهرمان در تمام دوره هایی که بود، طعم زندانی 

شدن را چشیده و تجربه کرده است.«
کتاب »ملاصالح، سرگذشت شگفت انگیز مترجم اسرای 
ایرانی در عراق«، به قلم رسای رضیه غبیشی در سال 1395 

توسط انتشارات شهید کاظمی به چاپ رسیده است.
در خاتمه باید گفت؛ همســر جانباز ســرکار خانم 
رضیه غبیشی، حاج آقا منصور عطشانی در فروردین ماه 
1394 به خیل دوستان شهیدش پیوست. »یادش گرامی 

و راهش پر رهرو«

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139660326006000936 مورخه 1394/5/28 هیئت اول موضوع 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
هاشمی فرزند مراد به شماره شناسنامه 3920412133 صادره از ملایر در دو دانگ 
اعیانی به انضمام نود و دو شعیر و پنج هشتم شعیر مشاع از 96  مشاع از ششدانگ 
شعیر ششدانگ عرصه یک باب جایگاه سوخت به مساحت 2724 مترمربع قسمتی از 
از مالک رسمی  نامیله بخش چهار ملایر خریداری  پلاک 19 اصلی واقع در روستای 
آقای حسن جان افخمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  درصورتی که  می شود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/6/19                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/7/2
محمدرضا امینی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

م الف 1512

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139660326006000941 مورخه 1394/5/28 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود هاشمی فرزند مراد بشماره شناسنامه 
20390 صادره از ملایر در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ اعیانی بانضمام نود و دو شــعیر و پنج 
هشتم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ عرصه یکباب جایگاه سوخت به مساحت 2724 مترمربع 
قســمتی از پلاک 19 اصلی واقع در روستای نامیله بخش چهار ملایر خریداری از مالک رسمی 
آقای حســن جان افخمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند، می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/6/19                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/7/2
محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139660326006000920 مورخه  1396/5/24 هیئت  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایــر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای محمدرضا برخورداری 
فرزند ماشــاءالله به شماره شناســنامه 20086 صادره از ملایر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 171775/22 مترمربع قســمتی از  پــلاک 5 فرعی از 48 اصلی واقع 
در روســتای کهکدان مزرعه دودحســین بخش چهار ملایر خریداری از مالک رسمی آقای 
هیبت الله برخورداری، حســین برخورداری، اکبر روزبهانی، رحمت الله برخورداری، امیر امانی، 
موسی درویشــی، علی بابا برخورداری و عباسعلی درویشی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/6/19                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/7/2
محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

م الف 1521

برابر رأی شــماره 139660326006000932 مورخه 1394/5/28 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد مراد هاشــمی فرزند مراد بشماره شناسنامه 29 صادره از 
ملایر در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ اعیانی بانضمام نود و دو شعیر و پنج 
هشتم شعیر مشــاع از 96 شعیر ششــدانگ عرصه یکباب جایگاه سوخت به 
مساحت 2724 متر مربع قســمتی از پلاک 19 اصلی واقع در روستای نامیله 
بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای حســن جان افخمی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/6/19               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/7/2
محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف 1508

سند مالکیت )برگ سبز( و تاییدیه نقل و انتقال خودرو کامیون  
AUMARKBJ1069VDJEA- FA باری فلزی فوتون
به شــماره پلاک 981 ع 34 - ایران 83 به رنگ سفید روغنی 
مدل 1391 و شــماره موتــور ISF38S314189044838 و 
شماره شاســی NADV4JBB8CJ013000 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 550MVM شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو
مدل 1396 بشــماره انتظامی 798 س 35-ایران 10، 
شــماره موتور MVM484FCBDH007751 و 
شماره شاسی NATGCASLXH1007649 بنام 
خانم فاطمه فرازمند نیــا مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری پژو PARSTU5 به شماره 
پلاک 645 ق 38- ایران34 به رنگ ســفید روغنی 
مدل 1395 و شماره موتور 139B0117296 و شماره 
شاسی NAAN11FEXFH366580 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نظر به اینکه پرونده شــماره 960357 درخصوص دعوی براتعلی دبیری به 
خواســته تقاضای صدور حکم مبنی بر فــوت فرضی آقای قدرت اله دبیری 
فرزند سیف الله متولد 1319/5/30 می باشــد بدینوسیله به آگهی می رساند 
چنانچه شخص یا اشخاصی از نامبرده اطلاعی دارند به شعبه چهارم دادگاه 

عمومی حقوقی الیگودرز مراجعه نمایند.
دادرس دادگاه شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی 
دادگستری شهرستان الیگودرز- محمد بقائی

برگ تردد خودرو ســواری هیوندای ســوناتا به شــماره 
پــلاک 179گ35 -11  به رنگ ســفید مــدل 2015 و 
شــماره موتور G4KEEA585066 و شــماره شاســی 
KMHE341G8FA093641 مفقــود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

96/6

برگ ســبز خودروی سمند  LX مدل 1390 به رنگ 
ســفید به شــماره موتور 14790004966 به شماره 
شاســی NAACJ1JC1BF281259 به شــماره 
پلاک 17-669 د 97 به نــام ناصر جعفری ریک آباد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خواهــان ولی اله قربانپور چالشــتری فرزند غلام حســین دادخواســتی به 
طرفیت خوانده حجت اله قاســمی فرزند خداداد به خواســته اثبات مالکیت 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان شهرستان شهرکرد نموده که جهت 
رســیدگی به شــعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهرکرد واقع در 
اســتان چهارمحال و بختیاری - شهرکرد - خیابان آیت اله کاشانی ارجاع و 
به کلاســه 960321 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/8/2 ساعت 
8 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و بــه تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتــب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه ۱۰ دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان شهرکرد - علی نظری
استان چهارمحال و بختیاری - شهرکرد - خیابان آیت اله کاشانی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول »اسناد رهنی«

محمدرضا امینی
رئیس ثبت اسناد و املاک ملایر

به موجب پرونده اجرایی کلاســه 11/1605 به کلاســه مکانیزه 8700016 له بانک صادرات 
همدان و علیه آقای محمدتقی قربانی مقدار یک هشــتم شعیر مشاع از پنج چهارم شعیر مشاع 
از 96 شــعیر ششــدانگ پلاک 2066 اصلی واقع در بخش یک ملایــر اراضی مزروعی قریه 
جوراب که ســند مالکیت ذیل ثبت 25525 صفحه 252 دفتر جلد 170 املاک بخش مربوطه 
بنام محمدتقی قربانی صادر و تســلیم گردیده است و حدود و مشخصات به شرح صفحه 272 
دفتر 39 املاک بخش مربوطه می باشد، طبق سند رهنی شماره 111759-75/11/10 تسلیمی 
دفترخانه شــماره یک ملایر در رهن بســتانکار قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی ملک 
مورد نظر واقع در ابتدای جاده ملایر به اراک باند برگشــت و قبل از کارخانه فرش گلســتان 
البرز قرار دارد و در ملک مورد نظر یک ســوله احداث گردیده که دارای حدود 600 متر مربع 
زیــر بنا می باشــد و فاقد نما می باشــد و با توجه به موقعیت محــل، ارزش ملک مذکور مبلغ 

800/000/000 ریال تعیین و برآورد گردیده است.
پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1396/7/26 در اداره ثبت اسناد و املاک 
ملایر واحد اجــرا واقع در ملایر میدان انقلاب ابتدای بلوار نبــوت از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ 800/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا 
حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. 
ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد. مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 

و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1396/7/2

ملایر - م الف 1562

آگهی فقدان سند مالکیت

علی شهسواری
رئیس ناحیه ۲ ثبت اسناد شهرستان قزوین

ســند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 180 متر مربع واقع در طبقه اول قطعه 86 
تفکیکی بلوک 5 پلاک 400 فرعی مجزی شده از 282 فرعی از 94 فرعی از 36 اصلی بخش 
5 قزوین بموجب ســند رسمی شــماره 7803 مورخ 77/8/4 دفتر 19 قزوین انتقالی از شرکت 
ســازمان مســکن و شهرســازی قزوین ثبت 25017 صفحه 249 دفتر 94 بنام رستم فلاحی 
دهکی فرزند حســین صادر شده است نامبرده طبق سند رسمی شماره 13455 مورخ 79/4/4 
دفتر 19 قزوین به افسانه رحیمی منتقل نموده است ایشان با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود 
بوارده 113/96/8402 مورخ 96/6/7 مدعی شده که سند مذکور مفقود گردیده است و با سند 
مذکور معامله ای نشده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا می باشد تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی ملک مزبور را نموده علیهذا مراتب با توجه به تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
اعلام می گردد تا هرکس بنحوی از انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشت یا معاملاتی به 
نفع او شــده و یا مدعی وجود ســند در نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز 
ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید 
و چنانچه در ظرف مدت مقرر ا عتراض باین اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند 
مالکیت ارائه نشــود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به  متقاضی تسلیم 

خواهد کرد و آگهی در یک نوبت بشرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 96/7/2

پلاک ســینی بغل تراکتور کشــاورزی ام اف 285 
بشــماره سری G03835A1 و شــماره موتور 
  G06544 و شماره شاسی LFW11570U
مدل 1388 بشــماره انتظامی 455 ک 11 ایران 
19 بنام آقای انور فتاحی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مسیب محمدی 
رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 13966039007000206 مورخه 1396/6/8 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موســی عباس پور فرزند نبی اله بشــماره شناسنامه 37 صادره از 
سگزآباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 197974/78 متر مربع پلاک فرعی از 13 اصلی بخش نه 
قزوین واقع در بویین زهرا - روستای مشکین تپه - مزرعه جعفرآباد خریداری از مالک رسمی اسماعیل قلعه 
نوعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/2                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/18

م الف 75

سند کمپانی خودرو ســواری پژو پارس به شماره 
پــلاک 295 ب 49- ایران14 بــه رنگ نقره ای 
متالیک مدل 1384 و شماره موتور 12484053090 
و شماره شاسی 19313770 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شماره مزایده: 139604321659000020
تاریخ ثبت: 1396/6/25
تاریخ واقعی انجام مزایده: 1396/6/19

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرایی کلاســه 9500115 ششدانگ زمین به شماره پلاک 1 فرعی 4686 
بخش 18 یزد که در صفحه 326 دفتر 10 املاک ذیل شــماره های 1632 شهرستان صدوق 
ششــدانگ بنام جمال اسلامی امیرآبادی فرزند عبدالحسین ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم 
گردیده اســت که حدود اولیه بدین شــرح شــمالا بطول 100 متر جا پی است به باقی مانده 
4686 شــرقا بطول 100 متر جا پی اســت به جاده احداثی جنوبا بطول 100 متر جاپی است 
به باقی مانده 4686 غربا بطول 100 متر جا پی اســت به باقی مانده 4686 و حقوق ارتفاقی 
ندارد به مساحت ششدانگ 10000 مترمربع که طبق نظر کارشناس رسمی ششدانگ به مبلغ 
9/938/230/000 ریال)مبلغ نه میلیارد و نهصد و ســی و هشت میلیون و دویست و سی هزار 
ریال( ارزیابی شــده که برابر گزارش مامور اجرا ملک مزبور بصورت ســاختمان مرغداری که 
مشتمل بر 3 سالن که یکی از آن نوساز است که داخل و بیرون آن سیمان کاری شده با قدمت 
3 ساله می باشــد. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 96/7/19 در اداره ثبت 
اســناد و املاک میبد واقع در خیابان آیت الله کاشانی میبد از طریق مزایده به فروش می رسد. 
مزایده از مبلغ نه میلیارد و نهصد و سی و هشت میلیون و دویست و سی هزار ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به آب، برق، گاز و تلفن اعم از حق انشــعاب و یا اشــتراک و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد،  وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد مزایده روز 

اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: یکشنبه مورخ 96/7/2

رئیس ثبت اسناد و املاک میبد- هادی بیکی ده آبادی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
و دادخواست و ضمائم

خواهــان خانم شــهین محمودی نژادیان دادخواســتی بــه طرفیت خوانــدگان خانم فریده 
رونــی زاده و آقایان حامــد نعمتی کلکانی و نادر نعمتی کلکانی به خواســته الزام به 
تنظیم ســند رسمی ملک مطرح که به این شــعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
9609986110700140 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز ثبت و وقت 
رسیدگی مورخ 1396/08/30 ســاعت 10:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق 
موضوع ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد 
تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز

شماره ابلاغنامه: 9610106110704398
شماره پرونده: 9609986110700140

شماره بایگانی شعبه: 960146

استان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری -
 اول نیوساید - مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی(

آگهی حصر وراثت 
آقای احمد شــهرت آلبوعشیره نام پدر صالح به شناســنامه 1855 صادره 
از شادگان درخواســتی 99/38/96ح به خواسته صدور گواهی حصر وراثت 
تقدیم و توضیح داده که مادرم مرحوم دوله شــهرت جماســی به شناسنامه 
3107 صادره شادگان در تاریخ 94/5/26 در اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت 
ورثــه اش عبارتند از: 1- متقاضی احمد آلبوعشــیره فرزند صالح به ش.ش 

1855 صادره از شادگان )پسر متوفی( ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کــس اعتراض دارد یــا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 
نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی صادر و هر 
وصیت نامه به جز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است. 
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 4 اهواز
سیروس خورشیدی مهر

آگهی حصر وراثت
آقای رضا شــهرت بالوی زاده نام پدر ناصر بشناســنامه 192 صادره 
از اهواز درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم 
و توضیــح داده که شــادروان مرحــوم جمیله شــهرت منصوری 
بشناســنامه 95 صادره اهواز در تاریــخ 95/8/20 در اهواز اقامتگاه 
دائمــی خود فوت ورثــه اش عبارتند از: 1- متقاضی با مشــخصات 
فوق، 2- موســی بالوی زاده شماره شناسنامه 336 صادره اهواز، 3- 
عیســی بالوی زاده شماره شناسنامه 716 صادره اهواز )فرزندان ذکور 
متوفیه(، 4- مهناز بالوی زاده شــماره شناســنامه 141 صادره اهواز، 
5- مریم بالوی زاده شــماره شناسنامه 1015 صادره اهواز، 6- شهناز 
بالوی زاده شماره شناسنامه 115 صادره ماهشهر، 7- نجیبه بالوی زاده 
شماره شناسنامه 118 صادره اندیمشک )فرزندان اناث متوفیه( ولاغیر 

به شرح دادخواست تقدیمی 960373/8/96 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع ۲ اهواز 
اسلامی

دادنامه
خواهان: مجید رنجبریان فرزند محمد - همدان 30 متری شهید زمانی بن بست محمودیان پلاک 144 واحد 7

خوانده: قاسم مرادی - مجهول المکان خواسته: فک و استرداد پلاک
گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و 
ثبت و اجرای تشریفات قانونی، قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء حوزه و اعلام ختم رسیدگی به شرح آتی 

با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
رای قاضی شورا

درخصوص دادخواســت آقای مجید رنجبریان به طرفیت آقای قاســم مرادی به خواسته صدور حکم بر الزام 
خوانده دعوی مبنی بر استرداد و فک پلاک خودرو سمند به شماره انتظامی 844 ب 24 - ایران 18 با منظور 
نمودن هزینه های دادرســی مقوم بر 20/000/000 ریال بدین شــرح که اینجانب یک دستگاه اتومبیل سمند 
ال ایکس به شــماره انتظامی 844 ب 24- ایران 18 به خوانده محترم فروخته ام که بعد از فروش می بایســت 
برابــر مقررات به مرکز تعویض پلاک مراجعه و پلاک مذکــور را تعویض نماید در حال حاضر از این مقررات 
خودداری و تخلف نموده اســت و کماکان با پلاک اختصاصی اینجانب در حال تردد می باشــد خواستار صدور 
حکم بر الزام خوانده دعوی مبنی بر اســترداد و فک پلاک و خســارات وارده را دارم خوانده با ابلاغ وقت از 
طریق نشــر آگهی که در روزنامه کیهان وقت رســیدگی را روز یکشنبه مورخ 96/5/22 تعیین گردیده حضور 
ندارد لایحه ای ارسال ننموده است لذا شورا با توجه به استماع شهادت شهود و ادای سوگند خواهان و محتویات 
پرونده حکم بر محکومیت خوانده به فک و استرداد پلاک خودرو سمند به شماره انتظامی 844ب24-ایران18 
و پرداخت مبلغ نهصد وهفتادو پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ سیصد هزار ریال نشر آگهی در حق 
خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا 

و پس از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در دادگاه های عمومی حقوقی همدان می باشد. 

قاضی شورای حل اختلاف شهر همدان - اسماعیل بیان م الف 2914

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاســه شــماره 8500001 بانک رفاه کارگران- شعبه تهران علیه شرکت میچکاپرنگ با 
توجــه به اینکه مدیون مبلغ 4092824912 ریال بابت اصل طلب و مبلــغ 400841246 ریال بابت حقوق دولتی 
بدهکار می باشــد، بســتانکار در قبال طلب خود درخواست مزایده ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11400 مترمربع تحت پلاک 683 فرعی از 32 فرعی از 10 اصلی واقع در طرزک بخش 6 قزوین که سند مالکیت 
آن ذیل ثبت شــماره 32137 صفحه 35 دفتر جلد 24 به شماره مسلســل 533608 با حدود و مشخصات اجمالی 
بشرح ذیل بنام شرکت میچکا پرنگ صادر گردیده را نموده است: شمالا بطولهای 20/50 و 122 متر محدود است 
به نهر عمومی آب شــرقا بطول 89/50 متر مرزیست به زمین پلاک 32 فرعی از 10 اصلی جنوبا از شرق به غرب 
اول بطول 105/50 متر مرزیســت به زمین مزروعی شیرمحمد افشــار دوم که شرقی است بطول 1/50 متر سوم 
بطول 49/50 متر هر دو قســمت به نهر آب غربا از جنوب به شمال اول بطول 25 متر مرزیست به زمین اشخاص 
دوم بطولهای 11/50 متر 29 متر 14/50 متر بطور شکسته هر سه قسمت محدود است به باغ انگور حد فاصل همه 
جهات مرز است. ملک موصوف با در نظر گرفتن جمیع جهات و تحقیقات محلی توسط کارشناس رسمی دادگستری 
بمبلغ 4/905/000/000 ریال ارزیابی گردیده و مزایده ملکی مدیون فوق در روز یکشنبه مورخه 96/7/30 از ساعت 
9 الی 12 در محل اداره ثبت اســناد و املاک شــال برگزار و از مبلغ ارزیابی که قطعیت یافته شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی از سوی خریداران واگذار می گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شــد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری 

بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 1396/7/2
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی شال- داود طاهرخانی م الف/74

آگهی فقدان مدرک تحصیلی »نوبت اول«
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیدعلی حسینی فرزند سیدمنصور به شماره 
شناســنامه  4880199745صادره از مینودشــت در مقطع کاردانی پیوسته 
رشته کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی سما ساری به 
شماره 91138 مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سما ساری به نشانی 
ســاری بلوار شهیدان شمشیربند - آموزشــکده فنی و حرفه ای سما ساری 

م الف 151۰ارسال نماید.

م الف 6821


